Serie Lujo Mini e Integrable (Cuadrado-Termostato Exterior)
Modelo Código EAN 13
Capacidad
(l.)
Potencia
(W)
Instalación
vertical
Dimensiones
(mm.)
Precio
(sin I.V.A.)
RAEE
TS-100 N1 911270760 8413880100074 10 1.200 Sobre Lavabo 414 x 320 x 315 142 € 1,72 €
TSI-100 N1 911270822 8413880116365 10 1.200 Bajo Lavabo 414 x 320 x 315 142 € 1,72 €
TS-150 N1 911270779 8413880100081 15 1.200 Sobre Lavabo 470 x 320 x 315 162 € 1,72 €
TSI-150 N1 911270831 8413880116372 15 1.200 Bajo Lavabo 470 x 320 x 315 162 € 1,72 €
Serie Lujo TS (Cuadrados-Termostato Exterior) 30 y 50 litros
Modelo Código EAN 13
Capacidad
(l.)
Potencia
(W)
Instalación
Dimensiones
(mm.)
Precio
(sin I.V.A.)
RAEE
TS-300 E 911270011 8412788203313 30 1.600 Vertical 752 x 320 x 323 255 € 1,72 €
TS-300C E 911270009 8412788203306 30 1.600 Vertical/Horizontal 619 x 375 x 395 259 € 1,72 €
TS-500 E 911270012 8412788203320 50 1.600 Vertical/Horizontal 832 x 375 x 395 298 € 1,72 €
Serie Confort TRE (Redondos) 30 y 50 litros
Modelo Código EAN 13
Capacidad
(l.)
Potencia
(W)
Instalación
Dimensiones
(mm.)
Precio
(sin I.V.A.)
RAEE
TRE-30 SUPRA 911270003 8413880194233 30 1.200 Vertical 749 x 320 x 327 192 € 1,72 €
TRE-30C SUPRA 911270002 8413880194226 30 1.200 Vertical/Horizontal 619 x 380 x 395 198 € 1,72 €
TRE-50 SUPRA 911270004 8413880194240 50 1.200 Vertical/Horizontal 832 x 380 x 395 224 € 1,72 €
Serie Lujo TS (Cuadrados-Bipotencia-Termostato Exterior-Reversibles)
Modelo Código EAN 13
Capacidad
(l.)
Potencia
(W)
Instalación
Dimensiones
(mm.)
Precio
(sin I.V.A.)
RAEE
TS-750 E 911270013 8412788203337 75 1.600 Vertical/Horizontal 755 x 489 x 516 358 € 3,45 €
TS-1000 E 911270014 8412788203344 100 1.600 Vertical/Horizontal 922 x 489 x 516 390 € 3,45 €
TS-1500 E 911270015 8412788203351 150 1.800 Vertical/Horizontal 1.260 x 489 x 516 491 € 3,45 €
Serie Confort TE (Cuadrados-Reversibles)
Modelo Código EAN 13
Capacidad
(l.)
Potencia
(W)
Instalación
Dimensiones
(mm.)
Precio
(sin I.V.A.)
RAEE
TE-300 911270118 8425544003553 30 1.200 Vertical/Horizontal 598 x 375 x 390 186 € 1,72 €
TE-500 911270449 8425544003744 50 1.200 Vertical/Horizontal 812 x 375 x 390 217 € 1,72 €
TE-750 911270528 8425544003911 75 1.200 Vertical/Horizontal 745 x 489 x 516 282 € 3,45 €
TE-1000 911270234 8425544003171 100 1.600 Vertical/Horizontal 912 x 489 x 516 311 € 3,45 €
TE-1500 911270289 8425544003294 150 1.800 Vertical/Horizontal 1.249 x 489 x 516 415 € 3,45 €
Serie Confort TRE (Redondos-Reversibles)
Modelo Código EAN 13
Capacidad
(l.)
Potencia
(W)
Instalación
Dimensiones
(mm.)
Precio
(sin I.V.A.)
RAEE
TRE-75 SUPRA 911270005 8413880194257 75 1.200 Vertical/Horizontal 767 x 500 x 522 290 € 3,45 €
TRE-100 SUPRA 911270006 8413880194264 100 1.600 Vertical/Horizontal 946 x 500 x 522 320 € 3,45 €
TRE-150 SUPRA 911270007 8413880194271 150 1.800 Vertical/Horizontal 1.284 x 500 x 522 427 € 3,45 €
TRE-200 SUPRA 911270008 8413880194288 200 2.400 Vertical/Horizontal 1.612 x 500 x 522 505 € 3,45 €
Accesorios de Termos
Denominación Código EAN 13
Precio
(sin I.V.A.)